

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba / BVS Mliekarenska

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MIDO Mäsoš Dobša Krakova Pri Senci 446 IČO /47844621 DIČ / 1077264023

Datum / 14.8.2023

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávky materiálu a technológií				Montážne práce				Dodávky/Montáž
				M/J/D	Dodávka vymer	Cenova jednotka D	Dodávka celkom	Wiemia jednotka montáž	Vymera montáž	cenova jednotka montáž	Montáž celkom	Cena spolu D/M
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

1			zarezenie beton asphalt					bm	21,40	25,00		535,00
2			búranie beton					m3	4.05	395,00		1 599,75
3			výkop pre montáž potrubia					m3	41.86	96,00		4 018,56
4			demontáž potrubia DN500 beton (ručné buranie)					bm	8.00	85,00		680,00
5			potrubie materiál					ks	1.00	1 450,00		1 450,00
6			montáž potrubia plast SN8 DN500					bm	8.00	790,00		6 320,00
7			montáž pripojenia v smere prítoku a toku					ks	2.00	180,00		360,00
8			drobné betonárske práce WU beton					ks	1.00	450,00		450,00
9			paženie výkopu proti zosuvu					ks	1.00	490,00		490,00
10			zapieskovanie potrubia frakcia piesok 0,4					ks	1.00	380,00		380,00
11			zásyp terenu zo zhutnením					m3	41,86	66,00		2 762,76
12			ručné začistenie podmočeného výkopu, prečerpávanie splaškov pri montáži, začistenie výkopu pre vyspádovanie potrubia					ks	1.00	1 100,00		1 100,00
13			betonáž cestnej komunikácie					m3	4,05	330,00		1 336,50
14			asfaltovanie					m2	14,56	68,00		990,08
15			odvoz suti na OLO					ks	1,00	785,00		785,00
16			prenájom dopravného značenia					ks	1,00	380,00		380,00
17			úprava, vyčistenie a vozovky terenu po prácach					ks	1,00	300,00		300,00
18			dopravné náklady					ks	1,00	350,00		350,00
19												
20			CENA SPOLU S MATERIALOM BEZ DPH									24 287,65

/ DPH 20 % / €

CENA SPOLU S MATERIALOM s DPH